UBND TỈNH NINH THUẬN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ Y TẾ         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:           /SYT-KHNVTC                  Ninh Thuận, ngày        tháng      năm 2023

V/v tiếp tục nhập khẩu, phân

phối, lưu hành và sử dụng các

thuốc do cơ sở Arena Group

S.A. (Romania) sản xuất.

            Kính gửi:

- Các Bệnh viện tuyến tỉnh;

- Các Trung tâm Y tế huyện, thành phố;

- Cơ sở KCB ngoài công lập;

- Các Công ty kinh doanh dược;

- Các Nhà thuốc.

  Thực hiện Công văn số 9415/QLD-ĐK ngày 12/9/2023 của Cục Quản lý

Dược - Bộ Y tế về việc tiếp tục nhập khẩu, phân phối, lưu hành và sử dụng các

thuốc do Arena Group S.A. (Romania) sản xuất tại Phụ lục kèm theo Công văn

số 9415/QLD-ĐK ngày 12/9/2023.

  Sở Y tế yêu cầu:

- Các Công ty kinh doanh dược phẩm, Nhà thuốc được tiếp tục phân phối,

lưu hành và sử dụng các thuốc do Arena Group S.A. (Romania) sản xuất tại Phụ

lục kèm theo Công văn số 9415/QLD-ĐK ngày 12/9/2023 của Cục Quản lý

Dược.

- Các cơ sở khám bệnh, chữa bệnh tiếp tục sử dụng các thuốc do Arena

Group S.A. (Romania) sản xuất tại Phụ lục kèm theo Công văn số 9415/QLD-

ĐK ngày 12/9/2023 của Cục Quản lý Dược.

Sở Y tế thông báo đến các cơ sở, đơn vị biết, thực hiện./.

  (Đính kèm: Công văn số 9415/QLD-ĐK ngày 12/9/2023 của Cục Quản lý

Dược - Bộ Y tế)

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lãnh đạo Sở;

- Website Sở Y tế;

- Lưu: VT, KHNVTC.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Bùi Văn Kỳ

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-19T14:38:52+0700
	HÀ NỘI
	Bùi Văn Kỳ<bvanky@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-09-19T14:44:15+0700

		2023-09-19T14:44:35+0700

		soyte@ninhthuan.gov.vn
	2023-09-19T14:45:14+0700